

3. Do treści §4 ust.7 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach § 4 ust. 7 projektu umowy.

4. Do §4 ust.9 projektu umowy prosimy o dopisanie:"...możliwość zwrotu w terminie 7 dni od dostawy.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach § 4 ust. 9 projektu umowy.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §5 ust.1 ppkt c) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach § 5 ust. 1 ppkt c) projektu umowy.

6. Do §5 ust.1 pkt d) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,01% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia w trybie "cito" za każdą godzinę opóźnienia?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach § 5 ust. 1 pkt d) projektu umowy.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

KIEROWNIK APTEKI

J. Paździora
dr n. farm. Jolanta Paździora